










［
 

つきのやどり

cafe 月の舎 ］
三重町の元気cafe ！ 月の舎で
す！お客さんをいつも笑顔で
お出迎えさせていただきます。

地元の食材を使ったランチは人
気ですIディナータイムはこ予
約 でお受けしておりますので、 お
電話お待ちしております。田舎の
小さなカフェから田舎 だけど何
でも出来る！をこれからも発信
して行き たいと思っております。
お店の情報をインスタで発信中
ですJ>ぜひチェックしてくださ
いね～

fl097 4-22-7077 
豊後大野市三重町小坂4165-12
9:00~17:00 
［定休日］なし［駐車場］20台

お好きなソフトドリンク
l杯サービス

※1回につき1人様までCR2.8月末迄）

［
 

つしまや新 ］
つしまや新ではお盆用ににオー

ドブルなどの予約承ります。詳
しくはお問合せ下さい。

昨年より販売を開始したニンニ

ク醤油唐揚げは、 多くのお客様
から「美味しい」の声をいただい
ております。幕の内弁当、 焼肉弁
当など各種の弁当やとり天など
の惣菜(¥100~）も色々 揃え て
お り ま す 。美 味 し いお弁当や
オ ー ドブル等のこ予約承ります
｝お気軽にお問合せください。

fl097 4-22-7370 
豊後大野市三重町市場1164番
10 :00~ 14:00 17:00~ 19:00 
［定休日］日曜 ・祝日［駐車場］4台

¥5()0以上お買上げの方
とり天100gサー ビス
※1回につき1人様までCR2.8月末迄）

［本格炭火焼小吾郎］悶霜＃9芯悶：ぶ？
！当

小吾郎では店内でのこ飲食は、

一応予約のみで対応させていた

だいております。美味しい賄い

で作って た焼き鳥のネタで串天

も 、 持ち帰り出来ますので 、 まず

はお問合せください。ご迷惑お

かけ致しますが、 宜しくお願い

致します。

割0974-22-3316 W90-5285-0391 
豊後大野市三重町赤嶺2993-5
16:00~21 :oo週末のラーメンはお休みしてます。

［定休日］毎週日曜日［駐車場］3台

※1回につき1人様まで(R2.8月末迄）

． 

． 

たこうよく

［癒しのひろば：多幸浴］

fl097 4-22-6255 
豊後大野市三重町赤嶺2116-1
12:00~ 19:00 

［定休日］水曜日［駐車場］7台

岩盤浴利用で飲むラドン温泉水
500叫g50円の品l1 本サー ピス

※1 0につき1人様まで(R2.8月宋迄）

♦…自己免疫力高める•••◆
日ころから・・・偏えよう！

体温アップ！ rラドン岩盤浴」

饗
三

制

、
約予

で

孔

問

数

ま
少

1

輝

人

対
、
し

ナ
て
てし業営

H
罰

在
を

現
蜜
て

［森のcafe ゆるり］翌誓雰翌巴tぶ唸
レー トをお楽しみ下さい。

くつろげるソファ ー席、 薪スト ー

ブや吹き抜け 、 ウッドデッキ越し
に見える木々は穏やかにゆったり
と 過こtせる、 そこはゆるりだけの
空間。注文の都度、 豆を挽き、 丁寧
にハンドドリップで滝れるコ ー

ヒ ー 。味食感彩り・ボリュ ーム等
のパランスを考怠し 、 週替りメ
ニュ ー で提供する『ゆるりプレ ー

り店名のとおりゆる ・ り とお過
ごしください。

fl0974-22-781 l 
豊後大野市三重町秋葉6 32
11 :30~ 16:00(L.O) 

［定休日］水曜 ・第1 ·3木曜［駐車場］10台

※1回につき1人様まで(R2.8月宋迄）

［フラワーショップ花やさん］芦論醤醤醤悶醤歴
お客の来店お待ちしております。

季節に合わせ 、 お部屋を彩るお花
たちがに入荷しております。御予
算に応じて 花束、 アレンジ、 シャ
ボンフラワ ー、 ブリザーブドフラ
ワ ー等もこ•用意しております。他
にも観葉植物、 お祝いスタンド、

葬儀用生花も取り揃えてますの
で 、 お気軽にお申し付け下さい。
これからも地域の皆様方に貢献
できるように感謝と笑顔をモッ
ト ーに頑張ってまいります。

fl097 4-22-8787 
豊後大野市三重町赤嶺995 卜うイ？ル内l F 
9:30~19:00 

［定休日］なし ［駐車場］有

※1回につき1人樟まで(R2.8月末迄）

6
 






	B29_01_アートボード 1
	B29_02_アートボード 1
	B29_03_アートボード 1
	B29_04_アートボード 1
	B29_05_アートボード 1
	B29_06_アートボード 1
	B29_07_アートボード 1
	B29_08_アートボード 1

